GABINETE DO VEREADOR JOSÉ ANTUNES VIEIRA
Rua Wenceslau Braz, 18 — Centro — Telefone: 3558-1570

email: vereadorzezinhosalete(Qgmail.com
#

REQUERIMENTO Nº: | S /2023 Câmara Municipal de Mariana

" Protocolosobfº é ——
Excelentíssimo Senhor

Fernando Sampaio de Castro EM ; ” lº 16 / I6OT
Presidente da Câmara Municipal de Mariana

ºõ(n'p“fªªcf» ";ííp' E v Dileto Plenário,

O Vereador da Câmara Municipal de Mariana, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, apresenta a Mesa, que ouvido o Plenário e após aprovado e comunique aos Senhores Edis
membros da Comissão Permanente de Viação, Obras Públicas, Agricultura, Industria, Comércio e

Meio Ambiente, requer que seja encaminhado cópia ao Chefe do Poder Executivo e este convoque o

Sr. Márcio Roberto, secretário de Transportes e Estradas, Sr. Leonardo Rodrigues Santos, secretário

de Obras e agende uma visita técnica em caráter de urgência nas estradas que dão acesso ao

subdistrito da Vargem e que estenda o convite aos representantes da empresa responsável pela obra

asfáltica. :

Esperamos que o Senhor Prefeito Interino atenda o mesmo, apresento,

Saudações Legislativas

Mariana, 30 de janeiro 2023.

FF José Antunes Vieira

/) . kMVereador-'MDB

* CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
AHROVADO POR UNANIMIDADE
M O6/ O2//20223

f 7 T= tf TE

j“resgdem& < Secretê